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HBcAB Hepatitis B - Test kasetowy Wzw B -
30 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 622015

Producent Red Med Diagnostic

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony dla profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26) Ustawy o
wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Testy nie są przeznaczone do użytku domowego.

Jednostopniowy test HBcAB jest szybkim testem immunochromatograficznym do jakościowego wykrywania przeciwciał anty-
antygenowi rdzeniowemu wirusa zapalenia wątroby typu B (anty-HBc) w próbkach osocza i surowicy.
  

Testy jakościowe mają na celu wykrycie, bądź wykluczenie przyczyny dolegliwości zdrowotnych pacjenta. Dzięki precyzyjnej
diagnozie można zastosować najskuteczniejszą terapię, a tym samym skrócić czas potrzebny na wyleczenie i znacznie
zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji.
 

Stosowanie odpowiednich środków ma szczególne znaczenie w dobie zagrożenia coraz większej utraty skuteczności
antybiotyków w efekcie obszernego i nieracjonalnego ich stosowania.
 

Przeciwciała przeciw antygenowi rdzeniowemu HBc-Ag (od core - rdzeń, hepatitis B core antigen) - nie występują w wolnej
formie w surowicy, ale są "ukryte" w cząstce Dane'a, . Wykrywany w fazie wczesnej i późnej ostrego WZW B. Zazwyczaj
stwierdza się ich zanik po upływie kilku tygodni. Przy brak Anty-HBc IgM u chorego spełniającego kliniczne kryteria zapalenia
wątroby przyczyną nie jest wirus HBV.

Przeciwciało rdzeniowe zapalenia wątroby typu B wytwarzane jest przez układ odpornościowy po zakażeniu wirusem zapalenia
wątroby typu B i może utrzymywać się przez całe życie. Jest to oznaką albo, aktywnego ostrego zakażenia wirusem zapalenia
wątroby typu B albo, przejścia w przeszłości wirusowego zapalenia wątroby typu B. Jest to reakcja układu odpornościowego na
białko w rdzeniu wirusa i jest obecna tylko w przypadku zarażenia, a nie szczepienia.

Zawartość opakowania:

 30 testów kasetowych HBcAB
 30 pipet jednorazowych
 1 instrukcja użytkowania
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